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Fax “03322883951

30‘“ May. 2013

The National Steele E\cl\ange of India Ltd.

BSE l Imiied \Bomba} Stock E\change)

Dear Sir,

Sub: Outcome of the Board Meeting held on 30.05.20lS

Reg: BSE Security Code: 590068, NSE Symbol: RHAITANLTD

This is to inform you that the Board at its meeting held on i\‘ednesda}

‘l

 

w Day of Ma),

. interealia has apprm‘ed and taken on record the Audited Financial Results for the

Quarter and Year ended 31? March, 2018.

 

of Regulation 33 read M [h other relax ant regulation of SEEl (Listing Obligations and

‘e Requiremen 3 Regulations, 2015, pleased find enclose lierewrth cup} of

Statement or Audi'ied thancial Results tDr the Quarter and \ear ended. 31> March, 3018,

in t

 

  

The meetmg of the Board of Direcrors or the company commenced at 2.00 pm. and

Concluded at 11,10 P M.

This is [or your information and records

Thanking ‘1 on

 

Listing Departmeni
Dept. of Corporate Sen ices

National Stock Exchange ut
ESE Limited

india Luuited
(Bomb v Stock Exchange)

Exchange Plaza, 5th Floor
Floor 25, P.].aners, Dalal St.

Plot No CH. C Block
MUMBAI - 40A) 00]

andra Kurla Compla

Bandi‘a Dent

 

Vlsit us at www.khaitan.com

Regd. Office : 20th Floor, 46C, J. L. Nehru Road. Kolka1a»700 O71



v V. K. Tulsyan 8t Co. LLP : l

Chartered Accountants

AMDHANA" P 2 New!) | T Rand UninZtfl Kolkata-700073.D:40|)5 D480, M:9631054180, E:inio@vklu|:vanvcam, Well: wwwivktulxyanllptom

Limited Kevlew Report For The Quarter Ended 3 1 st March 2018

 

To,

The Board ofDil'eCtors,

Khaitan (lndia) Ltd

~

We have reviech the accompanying statement of unaudited financial results ofKilaitan (India) Ltd for the quarter ended 315i. March, 2018 (the statement) being
submitted by the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI(Listing Obligation and Disclosure Requirements) regulations, 2015, read with circular no.CiR/CFD/FAC/62/2016i This statement is the responsibility of the Company's'Management and has been approved by the Board of Directors. Our responsibility is toissue a report on these financial statements based on our rcyiewi

assurance as to whether the financial statements are free of material misstatement. Areview is limited primarily to inquiries of company personnel and analyticalprocedures applied to financial data and tlius’prcvide less assurance than an auditWe have not performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

Based on our review conducted as above) nothing has come to our attention thatcauses us to believe that [116 accompanying statement prepared in accordance withthe applicable Indian Accounting Standards and other accounting practices andprinciplcs generally accepted in India, has not disclosed the information required to bedisclosed in terms of Regulation 33 ofthe SEBI (Listing Obligations and Disclosure.chuil‘cmcnts) Regulations, 2015 read Willi SEBI Circular No.CiR/CFD/FAC/62/2016 dated 5th July, 20l6) including the manner ill which it is to bedisclosed, or that it contains any material misstatement,

(

For v. K. Tulsyan & Co. LLP

Chartered Accountants

AW'

(Ravind ra Kumar Sarra I)

 

Partner

M. Nor-300785

v F.R.Noi—32674OE/E300015Date: 30/05/2018

-Plcec:l<olkatu
“ . n

 

V r 800 004BRANCH OFFICE : Sldheswan Market Blrla Mandlr Road 3rd Floor Above Central Bank Patna



KHAIVAN [INDIA] LIMITED

REG OFFICE 46:, LL. NEHRU ROAD KoLxATA-700071

EMAIL: kllsugar@v5n1 net; Website- www.lthaitansugar com

Phone: 03340505000

CIN 110000w01936PLc005775

STATEMENTOF UNAUDITED FINANCIAL RESUUS FDR THE QUARTER AND VEAR ENDED 2151MARCH, 2010

           

Rs, Ill Lakhs

sl. Paniculars Quarter Ended Veer ended

31.03.1DII 31.11.1017 31.03.2017 i1.11.1017 SlflflJB I 31.03.17

no. Audited Unaudited Audited Unaudlled Audited

1 Income:

a Revenue from Operations 3,249.25 1,552 73 025,55 4,555.70 7,907.95 1,595.34

b Other Income 313.73 18.14 25.88 52 91 381.69 IDLOU

rotal Income 3,573.03 1,310.57 551.44 4,711.51 4,239.54 1,000.24

2 Expenses:

a castoIMaterialstnsumed 276.21 15.05 71.11 17 24 293.45 257.99

b Purchases oITrading Goods 2,743.24 1,551 14 434.09 4.095 15 5,335.49 703.19

c changesin inventories offinished goods, workup-progress and swtk

in -trade I422.45l [362 as} 25.05 (443 95) {371,431 mm

d Exclse butyon Sale at Goods 7 10.55 V 22 24

o Employee benerizs expense 373.40 280 20 57.12 447 05 820.46 223.53

t rinance Cost 177.11 14 59 (179.94) 43 59 220 77 175 71

g 0epreciation I1 Amortisatibn Expenses 51.51 40 31 55.13 155.32 207.19 214.01

h other expenses 315.59 165 DC 70.87 289 45 515 15 243 72

Total Expenses 3,525.24 1,522.92 575.04 4,598.34 0,124.03 1,749.51

l a Pruitt before Tax [1-2) 52.79 47.95 275.40 112.77 155.55 150.7:

4 Tax Expenses'

Current Tax » 7 ~

‘ Delerred Tax e c

Total tax expenses . . . . .

I Prorit tor the year (2.4) 52.79 47.95 275.40 112 77 165 55 250.73

I o otheermprehensive Income

A Ii) items that will not be reclassiiied to proiit or loss A

liil income tax relatingto items that will not be reclassiiied to prorit

or loss (524.55] (3.51) - (10.52) (535.10) 20,75

0 ('l) ltemsthatwill be reclassified [D profit or loss 7 a - - - v

in) incometax relatineto items that will be reclassified to proliter

lass . . . . .

other Comprehensive Income torthe Year (524.55) I: 50 (10 52} I535 10) 20 75

7 total comprehensive Incometorthe Year (571,791 44.44 275.40 102 25 (459 54) 271 4a

a Paidup :quily Share capital (Face Value per share RsJOI; 475 475 475 475 475 475

Reserve and Surplus (Excluding hevalution Reserve) as per Balance

9 Sheet of Year End

10 cariiing Per Equitvshare ol Rs.lfll~ each

basic and Di uted (Rs.] 1.11 1.01 5.32 2.37 2.49 5.23

0125:

1 The above unaudited resultsiorthe Quanerand Nine Months ended 31st December , 2015 have been reviewed bythe Audit Committee and approved by

2 The Statutory Auditors have conducted the Limited Review or the above Financial Results

3 The Figures tor the quarter ended 31st December, 2015 and tor the corresponding Quarter ended 31st December, 2015 are the balancing Ilgures between

( i 4 The Company operates predominantly onlyin one business segment,vit., Electrical Goods which isthe primary segment.

5 The salesct the Company is mainlyin India and Export sales being less than 10% oi the total turnoveror the Company, there are no reportable

h The Extraordinary item represents Loss by fire or Stocks and leed Assets at Hyderabad Unit on 10.05.2015. The stocks and Fixed Assets are lully Insured

71ointtenders rorum has invoked Strategic Debt Restructuring Scheme with reference date as 17th August, 2015. The restructuring exercise is In progress.

a Pre/iousyear‘s / period's figures have been regrouped/re-arranged wherevernecessarv,

  

Notes:

2)

 
4)

The Board of Directors does not have sumc‘ient numbers of Independent Directors to constitute the Audit Committee under Section 177 or Ihe Coinpanues AcI, 2013 and

Regulation 17 olsecurities and Exchange Board at India (Listing obligation and Disclosure Requirementsl Regulations, 2015 Hirice the accounts were approved directly by the

Board orDirectdrs attheirmeet‘ing held on 30m May, 2018,

The ligures tor the Quarter ended 31st March, 2015 are the balance figure between audited figures in respect or full Financial year and the published year to date rewiewed

figures upto the end ofthe third quarter ended on 31st December, 2017

The figures lot the quarter ended 31st March, 2017 are drawnup in accordance with Regulation 33 oi the SEEK Reguintion These are the balancing

figures, as prepared by the Company‘s management, between audited Iigures in respect oi the full Financial year and the published year to date unaudited Iigures uptb the end

ol the third quarter oi the 31st December, 2017 as adlusted on account of transition lrprn Indian GAAP to Ind As.

The statutory Auditors have conducted the Audit 5! the above Financial Results.

The linaricidl results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards Ilnd Asl notified dderthe CompantE) (Indian Accounting Mandflldi)

Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2015. The company lrorn 1st April, 2017, with 2 transition

date at 1st Aptll, 2016 and accordingly results tor the veer ended 31st March, ve been restated, to c merit of lnd As and to make them
      Lumpdrable with those of the current Vear ended Slst March, 2012.

    



Reconzniatrun o! unaumted financrel results as prevtously reported (referred to as "Prevmus GAAP") and ma A5 for the Year ended 31st March, 2017 rs as under

     

5‘21}

1 Rs. m Lacs)

Three months

- Particulars Ended Year Ended

' 3131mm 31.03.1017

Audited Audlted

Net Pram/(lass) as per Previous GAAP (ahertax) 276.40 25073

Add/(LESSL men oftransmon to \nd A5:

Reclassmcahon cl aauanal gem/(loss) arising ‘m respect uf

employee benehts scheme [a mhermmprehenswe Intume (net eftax) r qus

Net impafl at Ind AS adjuetments

Net pmht/(Lussl tor the year 25 repnned under Ind AS 276.40 17143

Other comprehensive income (netottax) as reported under Ind As 0.00 1015

Yolzl wmprehensive income as reported under Ind A5 275.40 171,43

 

Under the previous GAAP and Ind as, the Company has recogmzed costs re‘ated to its poslrernployment defined benefit plan an an actuarial basls.

5(a) However, under the previous GAAP, the entrre (05L Indudrng actuanal gems and kisses, was charged to the Statement at Front and Lass where as under me AS, re

measurements atdehned benem man are remgntzed In the aatanre sheet wrth a carrespundrng debrt orueditm Eqmly thraugh ether :ampvehenswe incame (och,

As regards observatronsor the Audrlors an the Unaudtled rrnanciar Resuksforme Year ended 31st March, 2018 intneir Review Report, rt rsstated that szrd aesewatrans are

6) sen expranatory and the trnpatttnereot on the prom or ‘055 oftne Companytorthe Vearended 3m Marchtzma can my be ascenamed on finer delermlnzflon at yssues

the Company operates predominanfiy tn three bustness segment ,vrz , Agrrmnure , Menutactunng of Sugar & Tradmg U'Elecmca‘ goods The sa‘esol the Comnany rs mdlmy

In rndra and Expon sa‘es hemg has: than 10% of the total turnover of the Company, there are nn reportable geugraphicat segments

  

a; T‘m figures cl nrevtaus penuds have been regrouped/reclasshed wherever necessary to make them comparable with these or the current parted.

  

,Ptace af slgnature : Knlhl:

[Date 30th May, 1018   
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KHAITAN INDIA LIMITED

REG. umcz46:, LL. 112qu wan «mun-1mm“

EMAIL: Idlsuprfiwsnlmet; Website: www.kha[tansnlar.cnm

Phnne‘ 03341151150011
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A

               

Rs. In Likh

$.N PMYICULARS uuarur endgd "IfEndeG Flo/mus Veal ended

31.03 201! 31.12.2017 31.01.2017 30.05.2017 31.03.2018 31.03.2017

1411.111511] (Unaudited) (4.1mm (Unauumm 1111111112191 141mm]

I Segment Revenue

(5) EIeclncaI Gunds 3.24599 194315 441 10 2.15590 1944 94 955.05

(5) Sugar 19.50 a 27 352 20 33 51 121 26 599.14

(c) Agncunme 159 15 13 52 (32 an) 5144 223 42 140 55

1am 5,493.54 1,955.25 1a1.1n 2.941115 3,235.54 1,955.95

Less. Imer segemem Revenue - - - A -

Revenu: 1mm Overalions 3,493.54 1,955.25 151.111 2.94915 9.25954 1.995.115

II segmem ResuIIsIProm before

Finance Cost and Taxes)

(5) EIecIncal Goods 364 72 4 53 461 ES 191 81 560 92 260 60

(b) Sugar 1195 471 1112 25) (79 29) (134 04) (441151 [95 57)

(C) AgriculIure 71 71 166 22 7D 42 29 24 257 I7 283 45

1olal 249.95 53.55 453.11 as 91 395.33 445 19

Less: 7 r

(a) FInance Cost 111 1a 14 59 117511) 29 on 22011 1115111

(mama Unauucame (Income) - - - - r A

Profit wove 15x 53.15 43.91 215.40 51.91 155.55 211.43

Segmanl Assets

(a) Elecflical Goods 533 58 43 97 2.858 93 3.513 27 5,405 92 2.355 93

(b) Sugav (55.11) 51 94 1414.51 1 335 13 1,293 95 1 414 51

(c) AgIIcuIlure 45.51 131.92 5130.115 5.141 51 5.352 50 5130 09

mmSegment Asszls 514.14 253.93 9.41359 19.1191 .31 12051.31 9,413.59

Iv Segment liabiIites

(a) EIecIncaI Goods 549.19 253.53 3.150 01 3.314 25 s 342 02 3150.01

([1) 511951 (119.55) 521.51 1.219011 2221.55 499 03 1.25011

(c)Agr1culIure 91.11 151.50 25211 255.34 359 43 252.11

mmSegment 11211111115: 4511.311 1.553.111) 5.25229 5.95215 1.11053 5.29219

   



'ANNEXURE l

Statement on Impact of Audit Qualifications (for audit report with modified opinion) submitted along-with Annual Audited Financial Results

(Amount in Rs. Lakhs)

 

Statement on impact of Audit Qualifications forthe Financial Vear ended March 31, 2018

[See Regulation 33 / 52 of the SEBI (LODR) (Amendment) Regulations, 2016]

             

Audited Figures [as reported

before adjusting for Adjusted Figures (audited figures

l Sl. No. Particulars qualifications) alter adjusting for qualifications)

1 Turnover/Total income 8,289.64

2 Total Expenditure 8,124.08

3 Net Profit/(L055) After Tax 165.55

4 Earnings Per Share (in Rs.) 3.49

5 Total Assets 11,42218 Not Ascenainable

G Total Liabilities 7,710.52

7 Net Worth 3,711.75

Any other financial itemis) (as felt appropriate by

8 the management) Nil.

ll. Audit Qualification leach audit qualification separately):

  

a. Details of Audit Qualification:

 

The balance due to / from creditors, parties to whom advances have been given and certain debtors are subject to

. confirmation.

Deffered Tax Assets (Being recognised in the Balance Sheet) have not been written off amounting to Rs 3,26,43,751/7, if

the deffered Tax assets has been written off during the year, there would be a loss of Rs. 1,60,37,943/r as against the

profit of Rs. 1,65,55,808/— shown in these financial statements. Deffered tax assets balance in the balance sheet would

. amount to"N|L" as against Rs. 3,26,43,751/- as disclosed in this financial statements.

 

i
7

. Type of Audit Qualification : Qualified Opinion

  

. Frequency of qualification: Point ii (a) (i) since Year 201545 and Point il (a) (ii) Since earlier years

  

o
.

. For Audit Qualificationis) where the impact is quantified by the auditor, Management's Views:

 

Not Applicable

 

(a . For Audit Qualificationis) where the impact is not quantified by the auditor:

  

ii) Management's estimation on the impact of-‘audit qualification;

  

Regarding auditor qualification on balance due to / from creditors, parties to whom advances have been given and

Certain debtors which are subject to confirmations, the management is of the view that no materials adjustment will be

required to be made on receipt of confirmations of the parties.

  

Deffered Tax assets represents brought forward balance for the earlier Vears which shall be Written off In due course

  

a) If management is unable to estimate the impact reasons for the same: Not applicable

  

b] Auditor‘s Comments on (i) or (iiiabove: Refer to Audil Qualification.

   
and as suc

As stated herein above, the impact with respect to above and cunsequental adjustments cannot be ascertained by the Management

 
h cannot be commented upon by us.

  



   

. signatories

  

CEO/Chairman and Managing Director (As CEO / Managing Director id not availalfle Signature of

Director is Taken

  

CFO

    

Statutory Auditor

For V.K‘ Tulsyan & Co LLP

Chartered Accountants

Registration No. 326740E /

E300015

@MM

(CA Ravindra Kumar Sarraf)

Partner

M, No, 300735

   

Place: Kolkata

  

Date: 30.05.2018

  


